
    

     
             26/4 – 1/5    6 Dagar 

Med Tulpaner, Kanaltur, Ost,Träskor, Båttur  
Häng med oss och möt våren i Holland, på vår resa ska vi få njuta av en 

färgsprakande blomsterprakt och ljuva dofter i den förtrollande 

blomsterparadiset Keukenhof. Vi ska åka på kanaltur, smaka ost i 

Volendam, åka på båttur i Rotterdams hamn, besöka konstmuseet 

Panorama Mesdag i Haag som är en överraskande ”ahaupplevelse”.  

 

Söndag: Tidig start från Örebro och via båtar i Helsingborg och Rödby är vi på em. i Tyskland. 

Vårt mål Bremen når vi på Kvällen, här checkar vi in på Atlantic Hotel Universum och äter middag 

tillsammans innan sängen lockar efter en lång och trevlig dag i bussen. (ca. 90 mil) 

Måndag: Efter riklig tysk frukost stiger vi åter ombord på vår buss för vidare färd mot Holland. 

Efter lunch når vi Giethoorn där vi ska åka på kanaltur, vi glider fram under broarna och förbi stadens 

centrum, skepparen berättar historien om den karakteristiska vattenbyn. Vi kör sedan vidare till 

Amersfoort där vi ska bo på Amrath Berghotel i 3 nätter. Kanske en promenad i omgivningarna kan 

vara skönt innan vi ses för middag. (45 mil) 

Tisdag: Mäta efter frukosten ska vi ut på nya äventyr, vi styr söderut till den stora staden Rotterdam 

som med sina drygt 600 000 invånare är Hollands näst största stad. Här ska vi få en rundtur med båt i 

en av Europas största hamnar. Efter lunch kör vi vidare till Den Haag som är Hollands tredje stad med 

drygt 500 000 invånare. Här besöker vi Panorama Mesdag som är världens största målning och en 

tavla, som man mer eller mindre klättrar in i! Den föreställer Haags berömda badort Scheveningen 

som den såg ut på 1800-talet, givetvis åker vi sedan ut till havet och besöker den fashionabla 

semesterorten. Vi kör sedan tillbaka till vårt hotell där middagen väntar. 

Onsdag: Efter en god nattsömn och frukost åker vi till blomsterparken Keukenhof och njuter av ett 

blommande inferno av sällan skådat slag. Inne i parken finns restauranger, caféer och ställen man bara 

kan sitta och njuta. Vi stannar där till efter lunch och kör sedan vidare till Volendam där vi ska besöka 

Simonehoeve och få en rundtur på farmen med ostprovning Deluxe inkl. dryck och snacks. 

Vi kör sedan tillbaka till vårt hotell där middagen väntar. Efter en fullspäckad dag och mätta efter 

middagen kanske en holländsk öl eller ett glas vin i baren kan smaka gott innan kudden lockar.  

Torsdag: Efter frukost lastar vi bussen, färden går norrut genom Holland och Tyskland till Lübeck 

där vi stannar på Citti Markt för att handla med oss billiga starkvaror. Sedan kör vi till hotellet Tryp 

by Wyndham Aquamarina, vi installerar oss på våra rum innan vi åter igen träffas för att äta denna 

resas sista middag tillsammans på hotellet. (56 mil) 

Fredag: Tidig frukost innan vi kör upp till båten för vidare färd genom Danmark mot hemorten. 

Tack o Hej till gamla och nyfunna reskamrater efter en trevlig resa med många fina intryck. (81 mil)  

Resans pris: 10 995 :-  
I resan ingår:  

Resa i vår modernaste turistbuss, vägskatter och färjor. 
5 nätter med halvpension på nämnda hotell. 
Samtliga utflykter med entré.   

Enkelrumstillägg: 2 300 :-          


